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Cifrene 0-9

Dette opgavehæfte tilhører:
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde alle cifrene i tabellen. 
Sæt ring om det ciffer Agent Anton ender ved.

A S D F G 7 1 0 E

L H Q 4 6 3 H J R

Z 7 9 3 N M Y T U

A 8 K Å Z P I U M

S 0 3 2 Ø X V N B

D F G 1 H J I K M

Z W T 5 3 0 2 9 7

X V J Å Ø Æ L N 6

0 6 7 4 1 0 6 3 7

→
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

nunull
NULNUL

00

Kig rundt omkring dig. Find 3 ting der kan åbne og lukke. 
Skriv og tegn.
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

0           1            2            3            4            

Hjælp Agent Anton med at sætte streg mellem ord og 
ciffer.

NUL

TRE

nul

et

tre

fire

ET

to

TO

FIRE

et

ET

1
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

to
TO

22

Hjælp Agent Anton med at skrive de cifre, der mangler. 

0  1  __  3  __  5  __  __  80  1  __  3  __  5  __  __  8    ____

__ 1  __  3 __  __  6  __ __  9__ 1  __  3 __  __  6  __ __  9    

0  __  2  __  4  __  __  __ 8 __0  __  2  __  4  __  __  __ 8 __
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

tre
TRE

3

Cifre bruges til at skrive tal, og kan bruges flere gange i 
det samme tal. Hjælp Agent Anton med at skrive hvilket 
ciffer, der er brugt flest gange. 

515

466

115

4549

7717

4549
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

fire
FIRE

4

Cifre bruges til at skrive tal, og kan bruges flere gange i 
det samme tal. Hjælp Agent Anton med at skrive hvilket 
ciffer, der er brugt flest gange. 

26658

12236

44531

49991

77717

33352
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

fem

FEM

5

Hjælp Agent Anton med at farve alle de bogstaver, 
som kan stå på den tomme streg. 

_nde

u_e

å_en

n_de

n_l

i

e

l

å

r

b

d

u

u

z

o

r

b

e

o

l

ø

æ

s

å

p

g

å

b

u
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

seks
SEKS

6

fem

FEM

              5             6           7            8            9

Hjælp Agent Anton med at sætte streg mellem ord og 
ciffer.

SYV
ni

SEKS

seks

NI

OTTE

otte

syv
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

syv
SYV

7

Hjælp Agent Anton med at finde ord, der rimer. 
Hvad rimer på Syv.

Lyv

Sko

Bog

Mål

Tyv

Ko

Træ

Bor

Flyv
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

otte
OTTE

8

Hjælp Agent Anton med at finde 3 ting, der kan være 
inde og ude. Skriv og tegn.
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at fylde linjerne ud.

ni
NI

9

Hjælp Agent Anton med at finde ord, der rimer. 
Hvad rimer på to?

Ko

Tro

Mål

Sål

Sko

Bi

Lo

Bor

Bo
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at sætte streg fra ord til ciffer.

ni ni 
syv syv 
nul nul 
fem fem 
et et 

otteotte
tretre

seksseks
fire fire 
toto

77
55
99
66
44
11
22
88
00
33
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at sætte streg fra ord til ciffer. 
Skriv de cifre og ord, der mangler. 

NulNul
EtEt

Tre Tre 
Fire Fire 

Seks Seks 
Syv Syv 

NiNi

88
77

55
44

22
11
00
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at løse koden. Skriv kodeordet 
på linjen. 

   b    l          æ           k

11

Kodeord: 

Sæt ring om billedet, hvor Agent Anton er nederst.

→
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at skrive de cifre, der kommer 
før og efter. Skriv ordene på linjen. 

20

1

efterfør
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde cifrene som ord.

NUL,  ET,  TO,  TRE,  FIRE,  FEM,  SEKS

A S E K S D R T E

L H T F A D H R S

F I R E N M Y E Y

E A K N U L I U V

M V B Z Ø X T O B

D F G O T T E K M

Sæt ring om billedet, hvor Agent Anton er oppe. 
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at farve alle de bogstaver, 
som kan stå på den tomme streg. 

n_

tr_

f_m

t_

n_l

u

e

i

å

r

b

æ

u

u

z

i

y

e

o

s

l

ø

æ

s

å

p

l

å

b

u

Agent Anton har været ude at flyve. Hjælp ham med at 
finde, det han har tabt ved at følge cifrene. 

9 8 7 W 3 1 0 5 3

2 F 9 H 1 K J Æ S

1 M 6 5 4 O K O B

0 3 Æ U T W R E R

M 9 Q W X 9 8 N 0

→

11
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde samme ord på linjen. 
Sæt ring om alle de steder ordet står.

Nul

Et

To

Tre

et    nul   otte     nul    seks   nul 	 nlu	 lun 	 fem ti

te    et    nul     tre     eet      nul	 tee 	 bi	 et	 ti

ot   to    nul   tto	 ti  	 ni	 to 	 fem	  to 	 ot 	 tot

tre    ter     ret    tre   ti    et 	 nul 	 tor 	 tet	 tre 	 ti

Hjælp Agent Anton med at skrive cifrets navn med 
bogstaver.

Nul
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at skrive cifrets navn med 
bogstaver.

Fire

Hjælp Agent Anton med at sætte ring om den dør, der er 
lukket.
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at sætte ring om det ciffer, som 
er inde. 

n n u u ll

Hjælp Agent Anton med at farve vokalerne røde. Tæl 
hvor mange e’er der er i alt. 

s y vs y v

I alt =               vokaler 

t ot oe te t
t r et r e

f e mf e m

f i r ef i r e

n i n i o t t eo t t e

s e k ss e k s
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hul
Mus
To

Sko
Nul
Klem

Dør
Tyv
Net

Sne
Sko
Fem

Hul
Otte 
Heks

Bi
Sne
Et

x

Hjælp Agent Anton med at sætte kryds ved cifrets 
rimeord. Prik vokaler (a, e, i, o, u, y, æ, ø, å) i det rigtige 
ord.
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at skrive cifrets navn. Klap 
og farv den plet med det rigtige antal stavelser.

1 2 3

 n u  l
1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 2 3 1 2 31 2 3
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Agent Anton om cifrene 0-9

Fire ord er ikke blevet brugt. Hjælp Agent Anton med at 
finde de fire ord ved at sætte streg mellem de ord, der 
indeholder vokalen e. 

op

nul

sne
fem

net

ind

syv

ned

seks

tre
et



© matematikagenten.dk - Hvem der?

Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at sætte streg mellem de ord, 
der starter med den samme konsonant, og svar på 
spørgsmålene. 

åben

et

otte

seks

ni

fem

ned

fire

syv

to

nul

tre

lukket

1. Hvor mange ord starter med f?

2. Hvor mange ord starter med n?

3. Hvor mange ord er ikke blevet brugt?
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde det modsatte ord.
Prik vokalerne, og svar på sprøgsmålene.

Lukket

Inde Åben

Ude

Oppe

Nede

1. Hvor mange ord ender på vokalen e?

2. Hvor mange ord ender på en konsonant?

3. Hvor mange ord starter med en vokal?
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde ordene i tabellen.

SYV - OTTE - NI - LUKKET- ÅBEN

INDE- UDE  - OPPE - NEDE 

S Y V Q B N I O T

V L U K K E T H A
O A N L O K M F L

P U E Ø T L H S N

P I D Å T J Ø X U

E V E B E N M N D

Æ R W E T Y R A E

Å L I N D E V W I

Skriv de vigtige ord på linjen.

Ciffer
Tal
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at sætte streg mellem billede og 
ord, der starter med samme konsonant. 

syv

og
nul

fire

agent

to

Skriv de vigtige ord på linjen.

en

Konsonant
Vokal
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Agent Anton om cifrene 0-9

  b   o   g

Hjælp Agent Anton med at løse koden. Skriv kodeordet 
på linjen. 

Kodeord: 

→
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at finde ud af om 
sætningen er sand              eller falsk           .S

1.	 Døren er åben.

2. 	 Der er en tyv til 
	 venstre for døren.

3. 	 Oppe over døren
	 er en tyv.

1.	 Seks står ude
	 foran døren.

2. 	 Seks rimer IKKE 
	 på heks. 

3. 	 Døren er åben.

4.	 Seks er et ciffer.

F
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Agent Anton om cifrene 0-9

Hjælp Agent Anton med at tælle, hvor mange gange 
cifrene står. Skriv antallet i pletterne.

1

07

6

3
8

4

9 2

5

1

0
7

6

3

8

49

2

5

1
3 2 65

8

9

5

1

0
7

4

9

4

0:     

2: 

5:

6:     

8: 

9:
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Agent Anton om cifrene 0-9

Agent Anton har fundet nogle meget store tal. Hjælp 
ham med at løse de 6 spørgsmål og skriv svaret i pletten.

1) 	9.824.750.823.760.574.023.875.012	

2) 	0.948.594.285.985.340.098.456.232

3) 	9.697.665.968.576.975.754.635.241

4) 	8.740.857.296.865.392.586.897.237

Hvilket ciffer er der flest af i det første store tal?

Hvilket ciffer er der færrest af i det sidste store tal?

Er det rigtigt at cifferet 0 er brugt 5 gange i øverste tal?

Der er et ciffer, som kun er brugt 2 gange – hvilket?

Hvilket ciffer er brugt flest gange i alle 4 tal?

Hvor mange gange er cifferet 7 brugt i de 2 midterste tal?



Lærere og pædagoger samt andre institutioner og 

virksomheder, der ønsker at bruge de tilgængelige 

materialer fra hjemmesiden, skal have indgået en 

aftale med Copydan Tekst og Node.

Dokumenter må ikke uploades andre steder uden til-

ladelse fra matematikagenten.dk.

Er din institution udpeget til Copydan-registrering, 

husk da venligst at indberette mine materialer. Denne 

lille venlighed fra jeres side, sikrer mig et beskedent 

beløb for mit arbejde. På forhånd tak.

©matematikagenten – Astrid Melhedegaard


